RL 2437                                                                                                                                                    Página 2
RL 2465                                                                                                                                                Página 1

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 2.465
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu promulgo a seguinte Resolução Legislativa:
Concede cidadania friburguense a Mariana Louise Carneiro Mageste.
Art. 1º É concedido o Título de Cidadania Friburguense a Mariana Louise Carneiro Mageste.
Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

 Nova Friburgo, 09 de junho de 2021.

            VEREADOR WELLINGTON DA SILVA MOREIRA

                  PRESIDENTE
________________________________, Vereador Joelson José de Almeida Martins – 1º Vice-Presidente

________________________________, Vereador André Luiz Silva de Morais – 2ª Vice-Presidente

_____________________________, Vereador José Carlos Schuvalwb - 1º Secretário

_____________________________, Vereadora Vanderléia Pereira Lima - 2º Secretário
AUTORIA: VEREADOR JOSÉ ROBERTO– P. 024/2021